
Baborová zástupce

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

11. května 2020 10:36 

Objednávka lavic a židliček 
Kopie - Zš TP (00000002).xls

@buzulka.cz>

Dobrý den,
Objednáváme u vás zboží dle cenové z nabídky v hodnotě 98 960,33 Kč bez DPH ze dne 6. 5. 2020 (v příloze), dodání 
zboží a fakturace v srpnu 2020.
Přeji hezký den

^ZŠsRVMPP 
Buzulucká 392 
Teplice
415 03

[Strana]



MULTIP
Zs Buzulucká, Teplice - cenová nabídka

pol.

—

název položky
ks/
bm/

2m

cena za ks v
Kč bez
DPH

DPH za ks
v Kč

cena za ks v
Kč včetně

DPH

cena za pol. 
celkem v Kč

bez DPH

DPH za 
polož, celkem

cena za
položku celkem 

včetně DPH

Dodávka nábytku

1.1.

židle pevná Multip vel. 3 , RAL 1028 žlutá,

10 1 015,70 213,30 1 229,00 10 157,02 2 132,98 12 290,00

1.2.

židle pevná Multip vel. 3 , RAL 5002 modrá

10 1 015,70 213,30 1 229,00 10 157,02 2 132,98 12 290,00

1.3.

židle pevná Multip vel. 3 , RAL 6018 zelená

10 1 015,70 213,30 1 229,00 10 157,02 2 132,98 12 290,00

1.4.

dvoulavice Multip vel.3, koše a oblé rohy RAL 
1028

4 2 084,30 437,70 2 522,00 8 337,19 1 750,81 10 088,00

1.5.

dvoulavice Multip vel.3, koše a oblé rohy RAL 
5002

4 2 084,30 437,70 2 522,00 8 337,19 1 750,81 10 088,00

1.6.

dvoulavice Multip vel.3, koše a oblé rohy RAL 
6018

4 2 084,30 437,70 2 522,00 8 337,19 1 750,81 10 088,00

1.7.

židle Multip stavitelná 3-5, RAL 1028

4 1 015,70 213,30 1 229,00 4 062,81 853,19 4 916,00

1.8.

židle Multip stavitelná 3-5, RAL 5002

4 1 015,70 213,30 1 229,00 4 062,81 853,19 4 916,00

1.9.

židle Multip stavitelná 3-5, RAL 6018

4 1 015,70 213,30 1 229,00 4 062,81 853,19 4 916,00

1.10.

dvoulavice Multip 3-5, koše + oblé rohy,RAL 
1028

1 2 198,35 461,65 2 660,00 2 198,35 461,65 2 660,00

1.11.

dvoulavice Multip 3-5, koše + oblé rohy,RAL 
5002

1 2 198,35 461,65 2 660,00 2 198,35 461,65 2 660,00

1.12.

dvoulavice Multip 3-5, koše + oblé rohy,RAL 
6018

1 2 198,35 461,65 2 660,00 2 198,35 461,65 2 660,00



1.13.

židle Multip vel. 4. RAL 6026

12

_______

1 015,70 213,30 1 229,00 12 188,43 2 559,57

—

14 748,00

1.14.

dvoulavice Multip vel .4, koše + oblé rohy,RAL 
6026

6 2 084,30 437,70 2 522,00 12 505,79 2 626,21 15 132,00

1.15. 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodávka nábytku celkem 98 960,33 20 781,67 119 742,00
Ostatní náklady

2.1. roznos, ustavení a montáž 1 0,00 0,00 0,00 f 0,00 0,00
2.2. doprava 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostatní nákladv celkem 0,00 0,00 0,00
Za zakázku celkem v Kč (bez DPH, DPH 21 %, s DPH) 98 960,33 20 781,67 119 742,00

Upřesnění k cenové specifikaci:
a) doprava na zakázku zdarma při objemu zboží nad 50.000,- Kč
b) roznos nábytku si zajistí zákazník

Cenový návrh připravila: V Ústí n.L. 6.5. 2020
MULTIP Moravia s.r.o., Palackého 1135/27, Nový Jičín, PSČ 741 01



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY číslo: 6200312

Prodávající: Kupující:

MULTIP Moravia s.r.o Základní škola s rozšířeným vyučováním 
matematiky a přírodovědných předmětů, Teplice, Buz

Palackého 1135/27 Buzulucká 392
74101 Nový Jičín 41501 Teplice-Řetenice

IČo: 16627971 IČo: 46070753
DÍČ: CZ16627971 Dič:
OR: Zapsáno dne 6.5.1991 v OR u KS 

v Ostravě - odd. C vložka 632
Příjemce:

Datum vystavení: 11.05.2020 Smlouva-objednávka:
Datum dodání: 07.07.2020 Číslo zakázky: 6200312

Doprava:

Obchodní číslo Sleva/
Název zboží Množství Jed. Cena s DPH Přirážka Částka s DPH DPH

261210300021028
židle MULTIP v3 R1028 10,00 ks 1229,00 0,00 % 12290,00 21%

židle pevná, velikost č. 3, sedák a opěrák z lakované bukové překližky, barva kovové konstrukce RAL 1028 - tm. žlutá 

261210300025002
židle MULTIP v3 R5002 10,00 ks 1229,00 0,00 % 12290,00 21%

židle pevná, velikost č. 3, sedák a opěrák z lakované bukové překližky, barva kovové konstrukce RAL 5002 - tm. modrá 

261210300026018
židle MULTIP v3 R6018 10,00 ks 1229,00 0,00 % 12290,00 21%

židle pevná, velikost č. 3, sedák a opěrák z lakované bukové překližky, barva kovové konstrukce RAL 6018 - zelená 

262150323111028
lavice MULTIP 2M v3 R1028 4,00 ks 2522,00 0,00 % 10088,00 21%

lavice pevná, 2-místná, velikost č. 3, s okládacími koši, deska z LTD tl. 22 mm s oblými rohy, barva kovové konstrukce RAL 
1028-tm. žlutá

262150323115002
lavice MULTIP 2M v3 R5002 4,00 ks 2522,00 0,00 % 10088,00 21%

lavice pevná, 2-místná, velikost č. 3, s okládacími koši, deska z LTD tl. 22 mm s oblými rohy, barva kovové konstrukce RAL 
5002-tm. modrá

262150323116018
lavice MULTIP 2M v3 R6018 4,00 ks 2522,00 0,00 % 10088,00 21%

lavice pevná, 2-místná, velikost č. 3, s okládacími koši, deska z LTD tl. 22 mm s oblými rohy, barva kovové konstrukce RAL 
6018-zelená

261350300021028
židle MULTIP vs3 R1028 4,00 ks 1229,00 0,00 % 4916,00 21%

židle výškově nastavitelná, vel. 3-5, barva kovové konstrukce RAL 1028 - tm. žlutá, sedák a opěrák z bukové překližky 

261350300025002
židle MULTIP vs3 R5002 4,00 ks 1229,00 0,00 % 4916,00 21%

židle výškově nastavitelná, vel. 3-5, barva kovové konstrukce RAL 5002 - tm. modrá, sedák a opěrák z bukové překližky 

261350300026018
židle MULTIP vs3 R6018 4,00 ks 1229,00 0,00 % 4916,00 21%

židle výškově nastavitelná, vel. 3-5, barva kovové konstrukce RAL 6018 - zelená, sedák a opěrák z bukové překližky

Strana: 1 obj č. 6200312



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY číslo: 6200312

Prodávající: Kupující:

MULTIP Moravia s.r.o. Základní škola s rozšířeným vyučováním 
matematiky a přírodovědných předmětů, Teplice, Buz

Palackého 1135/27 Buzulucká 392
74101 Nový Jičín 41501 Teplice-Řetenice

Ičo: 16627971 IČO: 46070753
Dič: CZ16627971 Dič:
OR: Zapsáno dne 6.5.1991 v OR u KS 

v Ostravě - odd. C. vložka 632
Příjemce:

Datum vystaveni: 11.05.2020 Smlouva-objednávka:
Datum dodání: 07.07.2020 Číslo zakázky: 6200312

Doprava:

Obchodní číslo Sleva/
Název zboží Množství Jed. Cena s DPH Přirážka částka s DPH DPH

262870323111028
lavice MULTIP 2M vs3 rektif. 1,00 ks 2660,00 0,00 % 2660,00 21%

lavice výškové nastavitelná, 2-místná, vel. 3-5, s odkládacími koši, barva kovové konstrukce RAL 1028 - tm. žlutá, deska z LTD 
buk tl. 22 mm s oblými rohy

262870323115002
lavice MULTIP 2M vs3 rektif. 1,00 ks 2660,00 0,00 % 2660,00 21%

lavice výškově nastavitelná, 2-místná, vel. 3-5, s odkládacími koši, barva kovové konstrukce RAL 5002-tm. modrá, deska z LTD 
buk tl. 22 mm s oblými rohy

262870323116018
lavice MULTIP 2M vs3 rektif. 1,00 ks 2660,00 0,00 % 2660,00 21%

lavice výškově nastavitelná, 2-místná, vel. 3-5, s odkládacími koši, barva kovové konstrukce RAL 6018 - zelená, deska z LTD 
buk tl 22 mm s oblými rohy

261210400026026
ŽIDLE L (MULTIP) C.4, KREMPA 12,00 ks 1229,00 0,00 % 14748,00 21%

židle pevná, velikost č. 4, sedák a opěrák z lakované bukové překližky, barva kovové konstrukce RAL 6026 - tm. zelená 

262150423116026
lavice MULTIP 2M v4 rektif 6,00 ks 2522,00 0,00 % 15132,00 21%

lavice pevná, 2-místná, velikost č.4, s odkládacími koši, deska z LTD tl. 22 mm s oblými rohy, barva kovové konstrukce RAL 
6026-tm. zelená

Strana: 2 objč. 6200312



Celkem bez DPH 
Celkem s DPH

98960,33 Kč 
119742,00 Kč

Tímto potvrzujeme Vaši objednávku jejímž předmětem jsou výše uvedené položky.

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Obchodními podmínkami společnosti MULTIP Moravia s.r.o. .

Znění obchodních podmínek je přiloženo.

V případě, že kupující s obsahem tohoto potvrzení nesouhlasí, je povinen sdělit to prodávajícímu bezodkladně, nejpozději však do 3 dnů 
od doručení tohoto potvrzení. V případě, že kupující v uvedené lhůtě nesdělí prodávajícímu své výhrady, pak platí, že s podmínkami 
uvedenými v tomto potvrzení bez výhrad souhlasí.

Předběžný termín dodání je uveden v záhlaví potvrzení. Termín/čas dodání bude upřesněn telefonicky.

Dodáním/dopravou se rozumí dovoz zboží na místo určené kupujícím a jeho složení z vozidla, přičemž kupující zajišťuje potřebný počet 
osob, které budou nápomocny při vykládce objednaného zboží. Kupující je povinen zajistit bezbariérový přístup a parkování nákladního 
vozidla (nad 3,51) ve vzdálenosti maximálně 5 m od sídla kupujícího či doručovací adresy.

Roznos nábytku či montáž tabulí, kovových sestavných skříní a regálů je nutné předem objednat.
Pro provedení montáže kupující zajistí řádně připravené prostory.

Faktura bude zaslána v elektronické podobě.

Děkujeme za zakázku a těšíme se na další spolupráci.

MULTIP Moravia s.r.o., Palackého 1135/27, 741 01 Nový Jičín  




